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Bevaring/freding av Nygaardsvollen?

I år er det 100 ar siden Johan
Nygaardsvold ble født. I anledning
dette jubileum tok Hommelvik
Arbeiderlag opp tanken om be
varing/freding av hans fØdested.
Nygaardsvollen for ettertiden.

Arbeiderlaget gjorde henvendelse
til sekretæren for kulturstyret som
tok kontakt med fylkeskonservator
i. G. Hanshuus for å høre hans syn
på denne saken.

J. G. Hanshuus var m get positiv
og foretok en 23. mai en befaring av
Nygaardsvollen sammen med
sekretæt-en for Kulturstyret. Etter

C~,befaringen skrev J. G. Hanshuus et
brev hvor han gjorde rede for for
skjellige fremgangsmåter for å få
bevart/fredet Nygaardsvollen.

Pa grunnlag av dette brev tok
sekretæren kontakt med grunn
eieren. Meraker Brug A S for å
høre hvordan de stilte seg til en
eventuell freding/bevaring.

Meraker Brug A/S. v disp. V.
Sibbern var velvillig innstilt til
saken, og den 21.6.79 var disp.
Sibbern. skogsjef Kyllo fra Meraker
Brug A/S sammen med Johan
Fjeseth. Hommelvik Arbeiderlag og
sekretæren for kulturstyret på be
faring pä Nygaardsvollen. Det ble
da enighet om hvor stor del av
omradet som skulle bevares/fredes.

Teknisk kontor må na foreta opp
måling av området og sørge for at
det blir avmerket pa kartet.

En vil anta at dette ikke vil by pa
store problemer i og med at det her
dreier seg om bevaringen av fØde
stedet til en av bygdas store sønner.
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Her sto husene der Johan Nygaaradsvold ble født.

Meraker Brug A/S og Malvik kom
mune.

Sekretæren for kulturstyret skal
etter avtale med disp. Sibbern ut
forme et forslag til kontrakt mellom
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UVÆRSKUR — SAKSVIK
Både Øst og vest for Saksvik står

uværskurene — og bra er det. Det
er hustn mang en gang å vente pa
bussen — ikke minst på Saksvik. Vi
har ventet — og venter fremdeles.

Det må være en spesiell grunn til
at vi ikke får dette skuret. og nå vil
vi vite hvorfor.

Samtidig: Kare Kongsbrors vei er
i en sØrgelig forfatning — og har
vært det lenge. Vi har den fornem
melse at denne bakken vil ikke noen
ta ansvaret for. Noen ma det være.
Ta en liten del av skattepengene fra
de som bruker denne bakken og sett
den i stand.

Grete Roede’s slim-ciub.
Nytt kurs begynner 28. august på

Hundhamaren. hos BjØrg Rognan.
Tif. 76 574.

Hjertelig takk
for blomster og gaver som jeg fikk
pa 70-arsdagen.

Signe Sveian.

Var hjerteligste takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved min hustru. vår mor og sviger
mor Borghild Johnsen’s begravelse.

JØrulf Johnsen.
Turid og Harald.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 80-
arsdag.

Karoline Bratsve.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på vår sølv
bryllupsdag.

Riith og Olaf Bonaunet.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved min mann. vår far. svigerfar.
bestefar og oldefar Karl Leistad’s
bortgang.

En spesiell takk til betjeningen
ved Sykehjemmet. for god pleie.

Aslaug Leistad.
Barn, svigerbarn,

barnebarn og oldebarn.

Takk
for all hjelp og oppmerksomhet i
anledning Marit Thorshaug’s syk
dom og død.

En spesiell takk til hjemmesyke
pleien i Malvik.

Adolf Thorshaug
og barna.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet ved var bror
KolbjØrn Skauge’s begravelse.

Søsken.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
konfirmasjonen.

Evv, Kirsten og Thor Bvberg.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 70-
arsdag.

Harald Sandtr~.

Fra formannskapet:
Tilskudd samfunnshus.

Kufturstyret har foreslått følgende
fordeling av midler til samfunnshus:
Ytre Malvik Samfunnshus . kr. 25.000,—
Mostadmark Samfunnshus . 15.000.—
Muruvik Vel 10.000.—
U.L. Vidar 6.000.—
Nonstadlaget 10.000.—
Folkets Hus. Hommelvik .. « 40.000,—
Hommelvik Bedehus 4.000.—

kr. 110.000.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Tilskudd vel-foreninger.
For året 1979 er det budsjettert

kr. 7.000,- i tilskott til velforenin
gene. Beløpet skal brukes til tiltak
innen friluftssektoren.

Etter kunngjøring i Bygdebladet
har Frilufts- og miljØutvalget be
handlet de innkomne sØknader, og
tilrår at midlene fordeles slik:

Malvik skytterlag kr 500,—
Hundhamaren Vel » 500,—
Midtsandan Vel 1.000,—
Muruvik Vel 1.500,
Torp Vel 1.000.—
Langåsen Vel 2.500,—

Tilsammen kr. 7.000.

Forslaget ble vedtatt med den til
fØyelse at foreningene legger fram
regnskap for bruken av midlene.

Fri sp~1Ic

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved min mann, far. svigerfar og
morfar Torleif Sneisen’s bortgang.Overgard.

HjØrdis Sneisen.
Barna.

Malvikpensjonistene på Sverigestur
I midten av juni var malvikpensjonistene på en 2 dagers tur til Sverige
etter innbydelse av Krokom pensionærförening. Det deltok ca. 150 per
soner på dette grensetreffet, hvorav ca. 40 fra Norge.
Treffet ble en virkelig hyggelig og koselig forbrodring mellom de norske
og svenske pensjonistene.
På bildet ser vi tre pensjonister foran Peterson-Bergermonumentet ved
Frøso kirke, — fra venstre Margit Nostberg, Harald Stokdahl og Andrea
Stokdahl.
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Kantine i Kommunehuset.
Det meldte seg 3 søkere til

kantinedrift i Kommunehuset etter
kunngjØringen i Bygdebladet.

Søkerne er:
1. Rigmor Dypvik og Emmy Kring

haug. Hommelvik.
2. Else Marie DahI, Hommelvik.

Rigmor Dypvik og Emmy Kring
haug er interessert bare dersom de
kan være to om å dele jobben.

Søkerne har også sendt med pris-
forslag for varer som kan serveres
fra kantina. Rigmor Dypvik og
Emmy Kringhaug har som utgangs
punkt kantinedrifta ved Stjørdal
kommune. Her blir drifta subsidiert
med kr. 10.000.- fra kommunen, og
det er ca. 80 personer som daglig
besøker den. I tillegg er det fastsatt
en pris på kr. 10.- pr. person for
møtevirksomheten. Kantina er
åpen fra kl. 10.00 til kl. 13.00. Der
som kantinebestyreren også skal ha
rengjøring av kantina. må en regne
med at vedkommende er ferdig ca.
kl. 13.30.

For a påta seg kantinedrifta vil de
helst ha garantert minst 4 timers
daglig arbeid for en person. Såvidt
en har forstatt er de lite villig til å
påta seg privat drift av kantina med
eventuell årlig kommunal prissubsi
diering.

Else Marie Dahi har tidligere
drevet som vertinne for Trond
hjems Turistforening i 20 sesonger.
og har arbeidet ved forskjellige
kafeteriaer. Hun har undersøkt
priser og driftsmåter ved 5 forskjel
lige steder — bare pa en plass ble
kantina drevet av vertinnen for
egen regning.

Fru DahI er villig til, i en forsøks
periode, å drive kantinedrift mot å
være garantert minst 2 timer à
kr. 30,- i fortjeneste pr. dag. Den
naturlige driftsformen bør kanskje
bli kommunal subsidiering av drifts

utgiftene. og at hun patar seg drifta
med å levere varer til priser som pa
forhånd godkjennes av kommunen.
Fru DahI er interessert i å begynne
etter sommerferien.
Vedtak:

Det inngås avtale med Else Marie
DahI om drift av kantine i Kom
munehuset, innenfor rammen av
tidligere formannskapsvedtak.
Kantina drives privat, men med et
kommunalt tilskudd pa kr. 4.000.-
for resten av året. (Prøveperiode)
Det leveres varer til priser som
anført i prisliste fra fru Dahi.
Kantina holdes åpen fra kl. 11.00 til
kl. 13.00.

Tilskudd til foreninger og lag.
Hommelvik Pensjonistforening

har søkt om tilskudd til bl.a. å
arrangere en Eldres Dag. Bevilget
kr. 1.500.—.

Hommelvik Arbeiderlag skal lage
jubileumsrevy til våren, og har sØkt
om tilskudd til lysutstyr. Kr. 3.000
bevilget.

Hommelvik Filmklubb har søkt
om støtte til drift av klubben, og til
innkjøp av div. filmutstyr. Kr. 1.000
ble bevilget.

Malvik Pensjonistforening har
søkt om tilskudd til bl.a. husleie.
Foreningen ble innvilget kr. 2.500.-
til sin virksomhet i inneværende år.

Ytre Malvik Røde Kors Besøks
tjeneste og Hommelvik Røde Kors
Besøkstjeneste har søkt om midler
til sin virksomht. Ytre Malvik ble
tildelt kr. 500.- og Hommelvik
kr. 800.-.

Tilskudd trossamfunn.
Ved siste folketelling hadde stats

kirken 6.896 medlemmer her i MaI
vik. Til kirkelige formål er det i
inneværende år budsjettert
kr. 336.600.-. Det blir kr. 48.81 pr.
medlem. Det samme beløp pr. med
lem bevilges de Øvrige trossamfunn

her i bygda. Det er disse:
I. 1-luman-Etisk Forbund

i Norge 2 medi.
2. Pinsemenigheten Betel 12
3. Den romersk katolske kirke 5
4. Den Evangelisk Lutherske

Frikirke 2
5. Kristi Menighet 2
6. Metodisikirken i Norge 3
7. Bjørnør Pinsemenighet
8. Oppdal Baptistmenighet ....

9. Adventistsamfunnet 43
10. Trondheim/Kr.sund

Babtistmenighet 4
Il. Anglican Chaplaincy

in Norway 2

77 medl.

NYGAARDSVOLDMARSJEN/
NYGAARDSVOLDLØPET:

Søndag 19. august er det klart for
den 6. Nygaardsvoldmarsjen i
rekken. Marsjen har vært arrangert
hvert år siden 1974.

At det har vært et arrangement
med stadig økende oppslutning, ser
man av det faktum at det i. 1974 var
ca. 30 deltagere i marsjen. mens det
i fjor var ca. 200 som startet. Vi
synes ikke det er noen grunn til å
stoppe på dette tallet, men utfordrer
bade innenbygds- og utenbygds
boende til å starte.

Marsjruten skulle være kjent,
men i grove trekk er den følgende:

Start ved Hommelvik ungdoms
skole. over hengbrua i Homla. opp
Høybyvegen, over Nygaards
volden, ut på Selbuvegen og der
etter ned til Hommelvik hvor det er
mål ved ungdomsskolen.

Ikke alle ønsker å holde samme
fart, og derfor er det full anledning
til a bruke den tiden man trenger.
Det er forfriskninger å få ved Folla
brua. og det skulle ellers være tid til
å nyte en medbrakt kaffeskvett
underveis. Vi lover å vente til siste-
mann er kommet i mål.

Vi håper at sa mange som mulig
møter på Hommelvik ungdoms
skole søndag 19. august kl. 10.00
for a starte i årets Nygaardsvold
marsj.

Parallelt med marsjen har vi
arrangert NygaardsvoldlØpet. og
for den som ønsker a ta det litt
hardere, er det anledning til a starte
her. Starten er satt til kl. 13.00, og
det er klasser både for kvinner og
menn, aktive og bedrift.

Vi ønsker vel møtt!
Hommelvik I.L.,
friidrettsa vdelingen.

Redaktører for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også konringenten,
kr. 30,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f~ 26 960
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Husmor
på Vikhov

- Alfhild Pett~sen hàr~i 22 år vært
husmor pâ -Vikhov. offentlige skole
för t’OnghØrte.. Hun hatt. vært med
siden. &n~ spede begynnelse. Hun
forteller at hun.kom.til Vikhov alle
rede mens oÉ~innredningen .for
skolen stopå.
‘~Siden..dén gang har hun .vært.en

tràfast fØlgesvenn, og kamerat for
både eleverog ansatte på skolen. Vi
lar henne selvfortelle:

Det ~har selvsagt vært enkelte
tunge dager.pa Vikhàv også, som så
mange andre plasser, men de glede-
fylte dagene vil alltid stå klart for
meg. Å få muligheten av ä oppleve
handikappet ungdom som stadig
blir bedre, og klarer å overvinne
mange av sine vanskeligheter, er
enestâende artig. Jeg er overbevist
om at få arbeidsplasser ville ha gitt
meg mer enn hva akkurat Vikhov
har gjort. Det er derfor med et:visst
vemod jeg nå forlater Malvik for.å
flytte til Rørvik på mine ‘<gamle
dager», sier husmor-på Vikhov som
nok vil bli savnet av både elever og
ansatte på Vikhamar.

(Tekst og foto: Stig)

Kômmunestyrevedtak:
Konsesjonssoknad.

På grunn av snart oppnådd pen
sjonsalder har Johan Nordaunet
bestemt seg for å slutte med gårds
drifta. og har i den forbindelse inn-
gatt avtale med Anne og Egil AsbØll
om salg av eiendommene Forbord
lille, Forbord vestre og Jøsås
nordre.

Salgssummen er kr. 300.000.-
ekski. maskiner og redskaper.

• KjØperri~ oppgir at de lenge har
hatt et sterkt: Ønske ôm å kunne
kjøpe gard for å satse på jordbrtik
Soni iiæ~ringsveg. Anne AsbØll er
agronomutdannet fra Skjetlein
Jordbruksskole. mens Egil AsbØll
er utdanet elektroingeniØr. Det er
vedlagt attestkopier fra faglig hold
over sØkernes kvalifikasjoner for å
drive gardsbruk..

Jordstyrét frarär at konsesjon gis,
og ùttaler:

«Selv om søkerne synes væré
skikket, er jordstyret av dén opp
fatning ât det vil være mest ganglig
at eiendommene blir ~olgt ~il vel-
kvalifiserte gårdbrukere innênfor
kommunen som er interessert.
Malvikjordstyre.mener ateiendom
men& bøt’ opprettholdes som. en
driftsenhet:» . . -

Kontorsjefen mener at jord~tyret
ikke har adgang,: i hénhold til
kpnsesjonsloven, til å falle et slikt
vedtak. Det kan~ ikke være til
strekkelig grunnlag for å nekte
•~økerne-ko~sésjo~ ~ed å vise til at
det er mest ganglig åt eiendommene
blir solgt til velkvalifiserte gårds
brukere innenfor kommunen som
interessert.

Jordstyret har ingen merknader
til salgssummen, og det er enighet
om at eiendommene bør opprett
holdes som en driftsenhet. Jord
styret h~r heller ingen merknader
om søkemes skikkethet som jord-
bruke re.

I likhet med formannskapet ved
tok kommunestyret å anbefale at
konsesjon gis.

Herredsagronom.
Herredsagronom Tor Hjertnes

skal avtjene ettårig verneplikt. og
som vikar denne tida har kommune
styret tilsatt Vidar Segtnan. Verdal.
Som nr. 2 Johan Forbord, Skatval.

Boikott av Sør-Afrika.
Etter forslag fra ordfØrer og for

mannskap vedtok kommunestyret
pa sitt siste møte å henstille til
handelsstanden og publikum i Mai
vik å gå inn for full boikott av sør-
afrikanske varer.

Energispareutvalg.
Senterpartiet v/kommunestyre-

representant Berit Vikhammer har
i kommunestyret foreslatt at kom
munen nedsetter et energispare
utvalg.

Primæroppgaven for et energi
spareutvalg skal være å ha en over
sikt over kommunens energiforbruk
på de forskjellige områder, og som
kan arbeide med energiøkonomi
sering og andre tiltak for a begrense
veksten i energiforbruket.

Det ble vedtatt å opprette et ut
valg pa 5 medlemmer, som starter
sin virksomhet l.januar 1980.

fl-.
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Reguleringsplan
Veg til industriområdet.på Midtsandan.

Malvik bygningsråd har i møte 29/3-79 vedtatt forslag til regu
leringsplan for veg til industriområdet pä Midtsandan~
Reguleringspianen er i henhold til bygningslovens § 27~ nr. 3
utlagt tiloffentlig ettersyn på Teknisk kontor, Hommelvik i 3
uker. . . . . .

Eventuelle merknader til planforslaget må være innkommet
skriftlig til Malvik bygningsråd innen 3 uker fra d.d.

- -. . Malvik bygningsrad.



Deltidsa rbeide.
Jeg søker mann eller kvinne
som er interessert i å fore hus-
dyr i nytt lettstelt fjØs.
ArbeidsutfØrelse etter avtale
eller daglig utenom helgene.
LØnn etter avtale. Nærmere
opplysninger ved henvendelse
til Jan Jenssen, tif. 78120.

FORHÅNDSSTEMME
GIVNINGEN I MALVIK

KOMMUNE
Ordinær forhåndsstemming til
kommunestyre- og fylkestings
valget .fiiregår~pa formannsl~ajs
kontoret fra 2 juli_i kontortiden
kl:8.00~l5~0O. ToSisfê~rdager.
før’ ~val~et 17.: September ~fr~

:kL 9.00—13.00.
Forhåndsstemming på syke
hjem. aldershjem rn.v. kunn
gjØres. noe senere.

Malvik va/gstyre,
27. juni 1979.

MantalisfØrer.

Helsesportsiaget
Malvik Helsesportslag avholdt

sitt arsmØte i Losjen. Hommelvik
den 25. juni 79. Som gjester til ars
møte var formann og nestformann i
Sør-Trøndelag 1-landicap idretts
krets. Gerd Svea og Hans Olsvik
innbudt. Det var ellers et ganske
godt oppmØte.

Årsmøtesakene gikk greit a
komme gjennom under Ellen Brox
ledelse, det ble fattet et vedtak om
forandring av årsmøte, som nå vil
bli avholdt etter kalenderåret. der
for vil neste årsmøte bli avholdt
6. februar 1980. i det nye stedet på
Hundhamaren «LITZ INN» som er
tilrettelagt for funksjonshemmede
— og rullestolbrukere.

Følgende ble valgt til styret:
Formann: Ellen Brox
Nestformann: Greta Kristiansen
Sekretær: Trygve Hauan RØnning
Kasserer: BjØrn Jensen (ny)

Bygdeblad for Malvik

Et lite iu ileum

Styremedlemmer:
Guri Raen Olsen (ny)
Borghild Malvik (ny)
Solveig Paulsen

Varamedlemmer:
Birgit Barstad (ny)
Borghild Antonsen
Grete Andersen (ny)
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Hommelvik Pensjonistforening.
Møtet er utsatt til torsdag 23.

august kl. 16.00.
Fra A.O.F. kommer sjefssekre

tær Alf Frotjolf for å fortelle litt om
A.O.F.’s virksomhet.

Statsråd Inger Louise Valle kom
mer også for a hilse pa oss.

Underholdning ved Roald Bye.

Tilskudd til reduks’joh av boutgifter
for alders-, ufore-. og etterlatte
pensjonister i Malvik kommune
Malvik kommune har for året 1979 fått tildelt midler som skal
fordeles til den enkelte pensjonist gjennom sosialkontoret.
Alders-, ufØre- og etterlattepensjonister med folketrygdens
minstepensjon eller tilsvarende lav inntekt, kan søke. Det er
senc1t ut sØknadsskjema til de personer kommunen har forteg
nelse over.
Dersom de ikke har fått tilsendt sØknadsskjema og mener de har
rett til tilskott, fås skjema ved henvendelse til Malvik sosial-
kontor eller over tlf. 78303/276.
Sosialkontoret gir også nødvendige tilleggsopplysninger.

Søknaden må leveres Malvik sosialkontor innen 20.8. d.å.

Kunngjøring er gjort i Stjørdalens blad og Arbeider-Avisa med
sØknadsfrist 16.08. d.å.

Sosialsjefen.

~. ‘cf t.
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Dette er avgangsklassen i 1969 ved Malvik realskole i Hommelvik. En liten
sammenkomst for lærere og elever ble holdt i kaféen på Hundhamaren.

(Foto: Stig)

Sekr. For,n.
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VEL-KAM PEN
— Sommerens

Den arlige lagkonkurransen i
meierispannhiving mellom vel-fore
ningene i Hommelvik. ble i år
arrangert søndag 10. juni. I denne
lagkampen er det ikke bare leng
dene pa kastene som teller, men det
er like viktig a score poeng pa
fantasi og artige innslag. Dette
hadde da også foreningene merket
seg. og stevnet ble en «komikveld»
av de store.

Planlegging var tydeligvis et
stikkord for alle foreningene. Her
var nemlig ikke noe overlatt til til
feldighetene. og særlig imponerende
var utstyret til deltakerne. Av de 60
som deltok, var hele 54 utkledd i alle
mulige fantasifulle varianter. og det
manglet heller ikke på utstyr til å
komme med humørfylte innslag.

:~

Sandbekken. GrØnberg. Solhakken
og Nesbakken satset også på artige
innslag, slik at det hele ble et svært
humØrfylt stevne.

Egentlig hadde vel nærmest hver
eneste deltaker fortjent en liten
omtale, men som kjent er ingen
glemt nar ingen er nevnt. Stikkord
som protester. beinhard (p)syko
logi. hiving etter curlingmetoden.
trusler om kidnapping av vandre-
pokalen og god legetjeneste. er vel
allikevel nok til at i alle fall de
nærmere 400 tilskuerne minnes
noen av de mange påfunnene.

I dameklassen seiret Selbuvegen.
mens Sentrum var best blant
herrene. Nar det gjelder de omtalte
ekstrapoengene. fikk her Sentrum
flest med Selbuvegen like bak. fulgt

seier. ogde fikk dermed sitt første
napp i vandrepokalen. Denne
seieren hjalp vel også på selvtilliten
etter at Sentrum under stevnet fikk
underkjent en verdensrekord i
dameklassen. KjØnnstesten etter
rekordkastet. viste nemlig at ved
kommende brud var av hankjønn.

Til slutt vil Hommelvik Meieri
spannhiverklubb takke alle for inn
satsen. og ogsa berØmme alle til
skuerne som var møtt fram, og som
holdt ut i den litt sure vinden.

B.G.

~ • 2

I fjor seiret Selbuvegen. og de
hadde også i ar skumle hensikter.
Men det skulle vise seg at de skulle
få skarp konkurranse. og da særlig
fra Sentrums lag. som var godt
forberedt pa en hard kamp. Sentrum
viste fantasi uten like da de ankom
arenaen som 5 brudepar. og med
prest. klokker og enmannsorkester
i spissen. Selbuvegen la heller ikke
langt etter da de kom marsjerende
ned Løfta under full musikk fra et
imponerende musikkorps og fulle

Ei av de seirende «bruder», Bodil

Lovås, kaster seg innbitt inn i

I MEIERISPANNHIVING
vi/leste eventyr

-4

I

/

En del av de 60 deltakerne klare for kamp. I forgrunnen sees vandre-
pokalen, formet som et meierispann, som det kjempes om.

(Foto: Stig)

av Sandbekken og Grønberg et par
Sluttresultatet

rotasjonen. (Foto: Stig)

poeng bak der igjen.
ble dermed slik:

I. Sentrum
2. Selbuvegen
3. Sandbekken
4. Solbakken
5. Grønberg
6. Nesbakkan
Langåsen og

ikke.

Tilbakeblikk
«Homla» 14. september 1912.
Brødrene Saxevik
som var paa rypejagt paa Meraker

28 poeng fjeldene fra jagttidens begyndelse i
23 » ca. 8 dage var meget heldig med
21 » jagten. De skjøt flere hundrede
18 » ryper. Foruten et godt fugleaar til-
16 » skriver de det heldige jagtutbytte
14 » den ting at de i de senere aar har

Muruvik deltok drevet en ganske energisk rovdyr
fangst paa sit jagtterritorium. Herr.
disponent Saxevik var meget vel til
freds med utbyttet av høstjagten.

Forts neste side
Enden pa det hele ble altså at

Sentrum stakk av med en fortjentav selvtillit etter fjorårets seier.
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Malvik AOF
Kurspian for 1979/80

AOF-foreningen for Malvik
er den lokale avdeling av Arbeidernes Opplysningsforbund. Forbundet, som
bygger på tilslutning fra folkeorganisasjoner med over 1,4 mill, medlemmer, er
landets stØrste opplysningsorganisasjon med over 270.000 elever siste år. AOF
har avdelingskontorer i distriktene, og har bygd ut et sentralt serviceorgan på det
organisasjonsmessige og pedagogiske område.
AOF-foreningen for Malvik er interessert i å samarbeide med bedrifter. organi
sasjoner og enkeltpersoner om kurstiltak. og foreningen vil gjerne ha kontakt med
alle som har idéer til kursopplegg.
Vel møtt til kursene og til samarbeid om voksenopplæringen!

PRAKTISKE OPPLYSNINGER
Kursavgiften
betales ved fremmØte første kurskveld. Alders- og ufØretrygdede betaler halv pris.

Påmeldingsfrister
Dersom ikke annet er annonsert er påmeldingsfrist for hØstkursene 10. september
og for vårkursene 20. januar.

Tid og sted
Kurser med 3 skoletimer pr. kveld tar til kl. 18.00, Øvrige kurser kl. 19.00. Noen
av kursene er bundet til spesielle kurslokaler. Kursene vil ellers i den utstrekning
det er mulig, bli plassert der deltakerne bor. De som har meldt seg til kursene vil
få melding om når kurset tar til.

Påmelding
skjer ved å sende inn slippen nedenfor. Påmelding kan også skje pr. telefon, eller
ved personlig henvendelse til en av følgende:
Hommelvik: Ella Persson. tlf. 78222 — Johan Fjeseth. tlf. 78303

Emmy Kringhaug. tlf. 78336 — Peter Bigseth.
Vikhamar: Nini Økstad.

Til AOF-foreningen i Malvik
v? Ella Persson, 7550 Hommelvik.

Jeg ønsker å delta på kurset

Skulle ikke dette kurset komme i gang. kan jeg tenke meg å delta på ett av følgende

kurs i stedet: I

2

Navn

Adresse

Telefon/arbeidssted Telefon/privat
Vennligst oppgi adresse og postnummer på slippen.

Foris, fra side 6

I disse dage har han antagelig kjøtpriser bli mere end almindelig.
paabegynt elgjagten. Vi haaber
senere at kunne berette noget om Mandtallet.
hans meriter paa dette omraade. Ved den foreløbige gjennem

De andre og fØr prØvede elg- gaaelse utviser mandtallet for MaI
jægere herfra er ogsaa drat ut hver vik 997. hvorav 16 er suspendert
paa sine kanter for at prøve lykken. paa grund av fattigunderstØttelse.
Naar dette læses har antagelig En hel del kvinder er endu utelatt
nogen faat blod paa tand. paa grund av at skatten for 191 I

Elgens værdi vil iaar med de hØie ikke er betalt.

1. Sykurs
Begynnerkurs for dem som vil lære å sy
en kjole eller drakt til seg selv eller klær
til barna. Ta med stoff og mønster
fØrste kurskveld.
Kursene arrangeres i Hommelvik, Vik
hamar og Mostadmark.
9 kvelder å 4 timer. Kr. 125,—.
Start i slutten av september.

2. Lampeskjermsom
Vi lærer å sy enkle og stilige lampe
skjermer på en ny måte.
8 kvelder å 3 timer. Kr. 120,—.
Start i slutten av september.

3. Billedvev
Deltakerne lærer å veve små billed
tepper etter mønster. Garn og materiell
til det første arbeidet blir skaffet av
kurslederen. Vev kan lånes under
kurset.
Arrangeres ved Ungdomsskolen.
12 kvelder å 3 timer. Kr. 125,—.

4. Billedvev
Deltakerne lærer å veve små billed
tepper etter mønster. Garn og materiell
til det fØrste arbeidet blir skaffet av
kurslederen. Vev kan lånes under
kurset.
Arrangeres ved Vikhamar eller Saks
vik skole.
12 kvelder à 3 timer. Kr. 125,—.
Start pa nyttar 1980.

5. Blomsteroppsetting
Kurset gjennomgår oppsetting av
buketter og dekorasjoner. bruk av
krukker og vaser og pynting med
blomster.
12 timer. Kr. 40,—.

6. Vi lager juledekorasjoner
Alle vil ha det særlig pent omkring seg
i julen, men ferdige dekorasjoner er
kostbare. Gjennom dette kurset lærer
en å skape vakre dekorasjoner av
enkle og rimelige materialer. Nød
vendige materialer fåes kjøpt av kurs-
lederen.
Melding om blomsterkursets start blir
sendt de som melder seg på.
12 timer. Kr. 40,— + matr.

7. Fotokurs
Plan for kurset: Kameraet. dets opp
bygging og virkemåte. Forskjellige
kameratyper og filmtyper. Bruk av
kamera og lysmåler, bruk av filter og
blitz. Enkel komposisjon og lyssetting.
Enkel fotokjemi, fremkalling av film og
diverse etterbehandlingsmuligheter.
Hvordan lage bilder i forskjellige stør
relse r.
8 kvelder å 3 timer. Kr. 100,—.
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8. Anlegg og stell av hager
Kurset gir en grundig innføring i anlegg
og stell av~ hager. Omfatter bl.a. jord
arter. utstikking. behandling av plante
materiellet. prydbùsker og nytte
vekster. beskjæring og klipping. gjøds
ling. sommêrblomster og flerårige
planter. anlegg av plen.
Høst- og vårkurs.
Leder: Edith Weydahl Vik.
7 kvelder à 3 timer. Kr. 80,—.

9.« Fluebinding
Deltakerne lærer å binde tørr- og våt
fluer. Det blir orientert om valg av
kroker. f~ær. bindingstråd og andre
materialer. Deltakerne får kjøpe nød
vendig utstyr av læreren.
6 kvelder.à 3 timer.
Kr. 60,— + materiell.

10. Fluebinding for videre
kommendé

Binding av laks- og sjØørretfluer, flue
fisking .m.m.
6 kvelder a 3 timer.
Kr. 60,— materiell.

11. Treskjæring I — II
Deltâkerne lærer om forskjellige
sk~æreteknikker og mønstre. Det blir
orientert om innkjøp og stell av verk
tøy.
9 ‘kvelder 4 timer. Kr. 100,— ca.
kr. 25,— til materiell.

12. Rosemaling
Begynnerkurs og kurs for videregående
om behandling av forskjellige flater,
fargebruk og fargeblanding. opp
bygging av mønstre. Elevene arbeider
med egne ting under kurset.
8 kvelder à 3 timer. Kr. 100,—.

13. Kurs for småbåtforere
Kurset omfatter minstekravene for
oppnåelse av båtførerbevis og omfatter
sjøveisreglene, sjømannskap. havne
reglement. navigasjon. ansvarsforhold
og I ivredning. Deltakerne avlegger
prøve for autorisert eksaminator.
8 kvelder à 3 timer. Kr. 100,—.

14. Vare trygder
Oversikt over utviklingen av vårt
trygdesystem. folketrygdens målset
ting. grunnprinsipper og grunnbe
greper. Det blir orientert om folke
trygdens forskjellige ytelser. samord
ning av trygder og pensjoner m.v.
Spesialister som daglig arbeider innen
for vårt trygdesystem, foreleser bl.a.
om kontant-, arbeidsløyse-. yrkes
skade- og attføringsstønad, uføre- og
alderspensjon. barnetrygden og sam
ordningsloven. etterlattepensjon og
stØnad til ugifte mødre.
4 kvelder à 3 timer. Kr. 75,—.

15. Engelsk trinn I
Begynnerkurs som alle kan delta i,
selv om de ikke har vært i kontakt med
språket tidligere. Lærebok fåes kjøpt
første kurskveld.
12 kvelder à 2 timer. Kr. 100,— lære-
bok.

16. Engelsk trinn Il
For de som har gjennomgått begynner-
kurset, eller har tilsvarende kunn
skaper. Samme lærebok som til trinn I.
Melding om kursstart sendes til den
påmeldte i god tid fØr start.
12 kvelder à 2 timer.
Kr. 100,— + event. lærebok.

17. Kurs i gammeldans
Innføring i gamle norske danser.
Dansetrening.
6 kvelder à 2 timer. Kr. 75,—.

18. Pols-kurs
6 kvelder à 2 timer. Kr. 75,—.

19. Fugler i Trøndelag
Ved forelesninger og lysbilder tar man
for seg de viktigste fuglearter i Trønde
lag. Spesielt behandles den betydning
gruntvanns- og fjæreområdene ved
kysten og våtmarksområdene i inn-
landet har for fuglefaunaen.
4 kvelder à 3 timer. Kr. 60,—.

20. Forvaltning og selvstyre
Dette er et kort kveldskurs som gir en
innføring i de vesentlige sider ved den
kommunale forvaltning. Kurset tar for
seg det kommunale selvstyre. styre
organene i kommunen, kommunal ved
taksmyndighet. daglig arbeid i kom-

munen og kommunens Økonomi og
budsjettering.
4 kvelder à 3 timer. Kr. 40,—.

21. Svømmekurs
Enkelt kurs for de som ikke kan
svømme og for de som er inne i «be
gynnerfa~en». Kurset arrangeres i Vik
hamar.
12 kvelder à i time. Kr. 50,—.

22. Svommekurs
Enkelt kurs for de som ikke kan
svømme og for de som er inne i «be
gynnerfasen». Kurset arrangeres i
1-lommelvik.
12 kvelder à 1 time. Kr. 50,—.

23. Bunadsom
Under kyndig veiledning kan del
takerne sy sin egen trØnderbunad m/
skjorte. Sømlæreren har med stoff og
fargeprøver første kurskveld og rett-
leder deltakerne i valg av farger, mål
taking. mønster osv. — Ta med skrive-
saker.

24. Gitarkurs, trinn I
Elementær innføring i gitarakkom
pagnement. Elevene får nødvendige
ferdigheter til å akkompagnere seg selv
eller andre.
8 kvelder à 2 timer. Kr. 110,— inkl.
lærebok.

Vi ber til slutt alle interesserte om a
følge med i lokalpressen og Bygde-
bladet. Der vil det komme notiser og
annonser vedr. kursvirksomheten med
jevne mellomrom.

Fransk.
Onsdager 17.45—19.15.
I. gang 5/9.

Matematikk.
2-årig opplegg. 50 t. pr. sem. Tors
dager 17.45—19.15. I. gang 6/9.

Malvik Friundervisning
Tilbud skoleåret 1979/80

EKSAMENSRET~ET UNDERVISNING — ARTIUMSKURS
Malvik friundervisning har siden 1975/76 hatt igang undervisning artiumsfag. Også
i år vil vi tilby undervisning på real-, engelsk- og samfunnslinjen til eksamen
artium.
Våren 1981 er siste gang en kan ta eksmen artium etter såkalt gammel ordning.
men det vil bli gitt overgangsordninger som tilpasser gammel ordning med
gymnasets nye struktur.
En kan også ta eksamen artium i enkeltfag.
Undervisningen i artiumsfagene blir lagt til l-lommelvik Ungdomsskole.
Under forutsetning av minst 12 deltakere på hvert kurs og fullfinansiering av
Fylket, utlyses artiumskursene gratis for deltakerne.

REALLINJEN:

Tysk.
Mandager 17.45—19.15.
I. gang 3/9.

Engelsk.
Tirsdager 17.45—19. IS.
I. gang 4/9.
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33 år ved Kleiva Sag Religion.
30 t. over 2 sem. Annen hver onsdag
19.30—21.00. I. gang 12/9.

Orienteringsmøte om artiumsfagene
mandag 27. august kl. 19.00
på Hommelvik ungdomsskole.

HANDEESFAG
Handelsfagene er organisert som
kombinert undervisning, dvs. brevkurs
+ stØtteundervisning i klasse, i samar
beid med KA-Skolen.
Under forutsetning av 12 deltakere og
fullfinansiering av Fylket kan vi i år
tilby følgende kurs som er gratis for
deltakerne:

Handelsskole.
\ Kurset omfatter fagene korrespon

“ danse og dokumentlære, matematikk
~ fl - - og næringslære, og dekker pensum til

handelsskoleeksamen som igjen gir rett~ til lØsing av handelsbrev.

130 t. over 2 sem. mandager
Arnfinn Bekken ble i sommer tildelt Norges Vel’s fortjenstmedalje i sølv 17.45—21.00. 1. gang 17/9.
for 33 års aktiv tjeneste ved Kleiva Sag og Kassefabrik.
Sagbrukseier Einar Stav takket Bekken for den uvurderlige betydning han Deleksamen.
har hatt for bedriften, og håpet at han fortsatt ville være kapabel i mange, Handelsskole kan også tas som del-
mange år. (Foto: Stig) eksamener, dvs, at en tar eksamen i ett

eller flere fag om gangen inntil en har
full handelsskoleeksamen,

Historie II. Kjemi.
Annen hver mandag 19.30—2 1.00. 30 t. over 2 sem. Annen hver onsdag Grunnkurs i markedsføring.
I. gang 10/9. 19.30—21.00. I. gang 5/9. Kurset’ kan gi idéer i h~ddérne n~ar

k~dsf~ring til alle kategorier n~i1n~s-Kjemi. Religion. ci~ivende og ansatte i næringslivet.
Onsdager 19.30—2 1.00. 30 t. over 2 sem. Annen hver onsdag Undervisningen bygger på KASkolens
1. gang 5/9. 19.30—2 1.00. I. gang 12/9. brévkurs som er laget’’i samarbeid

mellom, denne og• MarkedsfØringsReligion, skolen. -.

Annen hver onsdag l9.30—2l.00. SAMFUNNSLINJEN: 100 t. over 2 sem. torsdager
I. gang 12/9. Samfunnsfag. 18.30—21.00. 1. gang 20/9.

~ 100 t. over 2 sem. Torsdager 17.45— ‘ ~“ .

ENGELSKLINJEN: ‘i’~ , 19.15. 1. gang 6/9.
Undervisningen i handeisfagene blir lagt

Tysk. Tysk. til Vikhamar skole.
100 t. over 2 sem. Mandager 17.45— 100 t. over 2 sem. Mandager 17.45— Orienteringsmøte om handelsfagene
19.15. I. gang 3/9. 19.15. I. gang 3/9. torsdag 13. september på Vikhamar

skole.
Engelsk. Engelsk.
2-årig opplegg. 50 t. pr. sem. Tirsdager 2-årig opplegg. 50 t. pr. sem. Tirsdager
19.30—21.00. I. gang 4/9. 19.30—21.00. I. gang 4/9.

IKKE EKSAMENSRETrET
Fransk. Fransk. UNDERVISNING
90 t. over 2 sem. Onsdager 17.45— 90 t. over 2 sem. Onsdager 17.45—
19.15. I. gang 5/9. 19.15. I. gang 5/9. Språk:

Start I.
Matematikk. Matematikk. Begynnerkurs i engelsk, lagt opp etter
100 t. over 2 sem. Torsdager 19.30 100 t. over 2 sem. Torsdager 19.30 moderne undervisngsprinsipper.
21.00. I. gang 6/9. 21.00. I. gang 6/9. Kurset er delt i 6 deler, med en del pr.

semester.
Historie II. Kjemi. Tirsdager 17.45— 19. IS på Vikhamar
30 t. over 2 sem. Annen hver mandag 30 t. over 2 sem. Annen hver onsdag skole. I. gang 11/9. Kursavg. kr.
19.30—21.00. I. gang 10/9. 19.30—21.00. I. gang 5/9. 200.—.
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Start III.
Tirsdager 19.30—21.00 på Vikhamar
skole. I. gang 11/9.
Kursavg. kr. 200.—. Selv om kurset har
gatt over 2 sern.. kan du melde deg på
om du har noe kjennskap til engelsk.

Start V.
Tirsdager 17.45 —21.00 på Hommelvik
ungdomsskole. I. gang 11/9.
Kursavg. kr. 200.

START AGAIN YES
Tilbud til de som har gjennomgått
Start 6.
Tirsdager 19.30—2 1.00 på Hommelvik
ungdomsskole. I. gang 11/9.
Kursavg. kr. 200.—.

Spansk III.
36 t. Torsdager 18.00—20.15 på Vik
hamar skole. I. gang 12/9.
Kursavg. kr. 230,—.

POR FAVOR
I radio og ty blir det i hØst startet et
begynnerkurs i spansk i 4 deler med en
del pr. semester. Vi arrangerer stØtte-
undervisning til dette opplegget. 30 t.
pr. sem. Onsdager 17.45—19.15 på
Saksvik skole. I. gang 12/9.
Kursavg. kr. 200.—.

Bilkurs:
Teorikurs for førerkort kl. 2.
Kurset dekker pensum for teori til
førerkort kl. 2. og er lagt opp som
kombinert undervisning i samarbeid
med KA-skolen.
36 t. mandager 18.30—21.00 på Hom
melvik ungdomsskole.
I. gang 10/9. Kursavg. kr. 230,

Landbruk:
Landbruksregnskap.
Kurs i landbruksregnskap. 30 t.
Mandager 19.30—21.00 på Vikhamar
skole. I. gang 10/9.
Kursav. kr. 200.—.

Andre Kurs:
Butikkskolen trinn I.
Kurset gir en grunnleggende innføring
i salgslære. vareplassering. butikk
Økonomi. forbrukerlære og plakat
tegning/vindusdekorasjon. og er be
regnet på ansatte i varehandelen.
Kurset er organisert som kombinert
undervisning i samarbeid med KA
skolen.
50 t. over I sem. Tirsdager 18.30—
21.00 på Vikhamar skole.
I. gang 18/9. Kursavg. kr. 400.—.

EDB-innføringskurs.
Som kombinert undervisning tilbyr vi
grunnkurs i EDB over 20 undervis
ningskvelder.
Kurset gir innføring i elektronisk data
behandling for de som ønsker å orien
tere seg innen dette fagområdet.
Det kreves ingen spesielle forkunn
skaper.
Etter fullført grunnkurs kan så del
takerne studere videre, og vi tar sikte
på å få igang slik videregående under
visning.
Nærmere opplysninger om kurset får
en ved henvendelse til friundervis
ningen.

PÅMELDING
Påmelding til kursene skjer ved at en
fyller påmeldingsblanketten du finner i
katalogen. De som går på kurs som
fortsetter i neste semester trenger ikke
sende ny påmelding. Det er viktig at
påmelding til nye kurs blir sendt oss så
snart som mulig. Det hjelper oss på et
tidlig tidspunkt å få oversikt over
hvilke kurs som kommer igang.

Påmeldingsfrist 5. september 1979.

Res. kap.
Hanne Ciara Hoff

Som det nok vil være kjent. ble
vikarprest i Oslo bispedømme
Hanne Clara Hoff utnevnt i Stats
råd til residerende kapellan i Malvik
prestegjeld.

Hun overtar sitt embete den 3.
september. Vi vil gjennom bygde-
bladet Ønske den nye presten
hjertelig velkommen til Malvik
prestegjeld og til prestetjenesten.
Håper hun vil få en rik inngang og
at hun vil finne seg vel tilrette her.

Samtidig takker vi Johannes
Skauge hjertelig for vikarprest
tjenesten — en tjeneste hvorved
han har kommet i god kontakt med
menighetene. Vi takker for det ar
beide han har nedlagt i form av for
kynnelse og sjelesorg.

Nå blir Skauge og frue fortsatt
boende i Hommelvik. hvilket skulle
bety at de har likt seg godt der. Det
skulle ogsa bety at vi kan gjøre
regning med deres stØtte og hjelp i
men ighetsarbeidet.

Sa igjen! Velkommen til Hanne
Clara Hoff og takk til Johannes
Skauge.

K.F.

Hanne Ciara Hoff er født 28. april
1950 i Oslo. Hun tok teologisk
embetseksamen ved Menighets
fakultetet 1977 og praktisk teologisk
eksamen 1978 samme sted. 17. des.
1978 ble hun ordinert i Oslo Dom-
kirke. Siden januar d.å. har hun
vært vikarprest i Oslo bispedømme.
Hun opplyser at hun i studietiden
deltok i menighetsarbeidet i Tonsen
menighet i Oslo bl.a. som søndags
skolelærer.

PAMELDINGSKUPONG

MALVIK FRIUNDERVISNING,
7550 HOMMELVIK.

Jeg melder meg på følgende kurs~

Navn

Adresse~

TeIefon~

Oppmerksomhet frabes.
All tiltenkt oppmerksomhet den

12. september frabes.
Karl Ho/in.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved min mann. vår far. svigerfar og
hestefar Anders Svendsen~s bort
gang.

Else Svendsen.
Barna.
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MALVIK KOMM. KINOER Redigert av Harald Byberg

Vi starter igjen etter ferien medVikhamar 26.8

~ Æ Skarpt forfulgt av tre skurkekatter møter Superkatt en dag en ung gutt.
Hommelvik 29.8 “~‘ZTEGNEflLMEN Gutten blir kastet ut av sine onde brødre; de vil ikke dele foreldrearven

med ham. Superkatten hjelper ham, og sammen drar de ut på eventyr.
Kl. 18.00 Kongen er blitt tvunget til å gifte bort prinsessen til den onde og magiske

kjempen. Superkatten og vennen hans greier å forhindre dette etter en“K4TTEPINE mengde spennende eventyr.
7 ar

Vikhamar 26.8

Hommelvik 29.8

Kl. 20.00

16 ar

FT~
H~IL~

SOLDIER OF
FORTUNE

BUD
PENGER

Hommelvik 5.9

Vikhamar 2.9

Kl. 18.00

TIDENES STORE TEGNEFILMHELT:
HAKKE HAKKESPETT ER EN GLEDESSPREDER
AV DE HELT STORE SOM ALLE BARN KJENNER
OG ELSKER. DENNE GANG GÅR HAN TILVÆRS,

— MEN SOM ALLTID KOMMER HAN NED IGJEN
~, ivær — PÅ BENA.

5 ar

t...~........................

E NORSK FILM ÆSogÆS TAURUS viser

Vikhamar 2.9 ifanefiukt
Hommelvik 5.9 I aina walle -

~ swmen FARGER
Kl. 20.00 I r~~1taak
l6ar 1 LNHIMAVEIIIAII[INARSON

~‘Faneflukt» bygger pa en autentisk historie fra det okkuperte Norge i 1941. Den norske piken
Liv arbeider i en tysk militærleir pa Østlandet og treffer underoffiseren Franz. Det utvikler seg
et sterkt vennskap mellom dem, noe Livs far ikke kan godta. Liv ser seg tvunget til a flytte
hjemmefra, og hun forlover seg med Franz.
Sammen flykter de over grensen til Sverige. Svenske myndigheter hadde imidlertid vedtatt
en hemmelig forordning i november 1940: i strid med svensk flyktningelov gikk den ut på at
tyske soldater som hadde dessertert og som forsøkte å komme inn i Sverige, skulle avvises.
Liv og Franz blir derfor sendt tilbake til den norske grensen. Med god hjelp av sivilbefolk
ningen slår de seg ned i grensetraktene, dels pa norsk, dels på svensk side av grensen.



12 /(6 Bygdeblad for Malvik

Høstens gull 2/6: Rolf Dahi
og Bente Karin l-Iofstad

- Arne Morten Nordsve
og Signe HalstadtrØ

7/6: Sverre Inge Ness
og Bente Eriksen

t

Takk
for all oppmerksomhet i anledning
vart bryllup.

Bente og Thorbjørn Hoem.

Døpte - Malvik
3 6: Jørgen Ward Bugten
I 7: Ingrid Kristine Andersen

15/7: Man Eriksen
Thomas Karlsen

Døpte - Hommelvik
10/6: Trude Kristin Kjevik

Lars Fossen
8/7: Marit Sandmark

Elinor Johansen
Jan Roger Ulvang

22/7: Ola Gunnar Pettersen

å
Vigde - Malvik

2/6: Petter Kristen Leistad
og Randi Irene Myhre

9/6: Regis Pierre Jolibert
og Reidun Annie Breivik

30/6: Iver Fossen
og Inga-Lill Røkke

2 1/7: Kjell Velve
og Berit Austvik

Vigde - Hommelvik
26/5: Øystein Trustrup

og Rita Andersen

Begravd - Malvik
Olga Antonie Østmo
Torgeir Lillesand
Karl Leistad
John Nikolai Lindgjerdet

Begravd - Hommelvik
25/5: Jan Hansen
5/6: Håkon Ragnvald Ulvesli
7/6: Haldor Kringhaug

22/6: Torleif Sneisen
26/6: Margit Elfrida Olsen
29/6: Borghild Alvilde Johnsen

Leif Haugen
6/7: Marit Thorshaug

24/7: Lina Betch

VELKOMMEN TIL KIRKE

Søndag 19. august.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Norges kr. Student- og
skoleungdomslag. Nattverd.

Søndag 26. august.
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Søndag 2. september.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved fung. res.kap.
Skauge. Ofring til Kristen Videre
gaende skole Trøndelag. Nattverd.

Søndag 9. september.
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Skolesenteret. Øya. gård.
Nattverd.

Søndag 16. september.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse. Hanne Clara Hoff blir
innsatt som residerende kapellan av
domprost Tronsen. Kirkekaffe.

6 6:
296:

3 7:
13 7:

&
Kanskje står det ennå noen og venter?

(Foto: Aasbach)

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

DE NYE TEKSTENE

19. august - 11. s.e. pinse
Jer. 18. I-lO
Rom.9.I-5+ 10.1-4
Luk. 19.41-48

26. august - 12. s.e. pinse
Jes. 2. 12-17
Rom. 3.21-26
Luk. 18.9:14

2. september - 13.~ s.e. pinse
I. Sam. 3:!~0
2. Kor. 3.4-6
Mark.. 7~3f:,37

9. september - 14. s.e. pinse
3. Mos. 19. 16-18
I. Joh. 4.7-lO
Luk. 10.25-37

16. september - 15. s.e. pinse
Salme 146.1-2 + 5-lO
I. Tess. 5.15-18
Luk. 17.11-19

Rett til forandring i prekenlisten.


